40,00 (quarenta reais), de modo a contemplar o novo valor do teto fixado pela Portaria do TSE nº
674/2020 (1091723), resultando nos quantitativos e valores discriminados na tabela abaixo: 

Turno Quantitativo 
Valor per

capita

Valor
estimado

1º
Turno

40.000 (quarenta mil) beneficiários
R$ 40,00

R$
1.600.000,00

2º
Turno

6.343 (seis mil trezentos e quarenta e três) beneficiários - caso
haja 2º turno na Capital (Teresina)

R$ 253.720,00

Total
46.343 (quarenta e seis mil trezentos e quarenta e três)
beneficiários

R$
1.853.720,00

1.1.2. Ficam alterados os itens 6.3. e 6.6. da CLÁUSULA SEXTA do Acordo de Cooperação Técnica
05/2020 e do Plano de Trabalho que o integra, que passam a ter a seguinte redação:

"6.3.  O  TRE-PI  providenciará  a  geração  das  contrassenhas  a  partir  dos

[...]

adequação, visando garantir maior agilidade, segurança e otimização do processo 

de pagamento dos auxílios alimentação vinculados a Carteira Digital BB. 

2. A estimativa do número de COLABORADORES a serem convocados pelo TRE-PI 

para as Eleições Municipais de 2020 será de aproximadamente 46.343 (quarenta e 

seis mil trezentos e quarenta e três), no valor de R$ 40,00 (quarenta reais) para 

cada COLABORADOR, no 1º e 2º turno, se houver. 

3. O BANCO enviará até o dia 07 de outubro de 2020 ao TRE-PI: 

a. o login e a senha do BB Sia Web, plataforma na qual o TRE- PI enviará os 

arquivos ao BANCO.

[...]

Processo SEI nº 0021197-62.2020.6.18.8000. CO N T R AT A DA :
TLP COELHO EPP, CNPJ nº 08.704.069/0001-08. OBJETO: aquisição de 23 (vinte e três)
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, HI WALL DE 30.000 BTU/H, conforme descrição
prevista no item 15 do edital de licitação nº 54/2020. VALOR TOTAL: R$ 80.891,00 (oitenta
mil oitocentos e noventa e um reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob Elemento de
Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente, conforme Nota de Empenho nº 1045/2020.
VIGÊNCIA: a contar da data do recebimento definitivo do(s) bem(ns) descrito(s) no objeto,

[...]

pessoal (SMP), na modalidade local (VC1) e de longa distância nacional (VC2 e VC3), e do
serviço móvel à internet, por meio do fornecimento de chips (SIM CARD), destinados aos
Cartórios Eleitorais do Estado do Piauí e Secretarias da Sede do TRE-PI . VALOR TOTAL: R$
44.099,40 (quarenta e quatro mil noventa e nove reais e quarenta centavos), referente
itens 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12 e 13 do Procedimento Licitatório nº 64/2020. DOT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de
Causas e Gestão e Administração, bem como 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais,

[...]

Contrato TRE-PI n.º 90/2020. Processo SEI nº 0010412-41.2020.6.18.8000. CO N T R AT A DA :
KL LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ nº
32.159.298/0001-73. OBJETO: aquisição de 3(três) microcomputadores de alto desempenho
tipo desktop. VALOR TOTAL: R$ 30.999,00 (trinta mil novecentos e noventa e nove reais)
referente item 2 do Procedimento Licitatório nº 62/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e
Administração, sob Elemento de Despesa n° 4.4.90.52 - Material Permanente. VIGÊNCIA: